− Prima dell’inizio dei lavori a garanzia dell’esatto adempimento di tutte le norme 
prescritte con la presente autorizzazione per l’esecuzione dei lavori deve essere 
presentata fideiussione bancaria o assicurativa a favore dell’Ente di Decentramento 
Regionale di Udine per un importo pari a euro 36.200,00 (trentaseimiladuecento/00) alle 
seguenti condizioni: 

a) La fideiussione avrà una durata indeterminata senza soluzione di continuità, fino 
alla data nella quale risulti espressamente la possibilità dello svincolo della 
garanzia oggetto della presente e quindi la relativa estinzione della fideiussione,